
UCHWAŁA NR XXXIV/446/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 lutego 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1275/06 Rady Miasta Krakowa
z dnia 25 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony

i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007 –2009”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 35
i art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U.
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm./, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych /Dz. U.
Nr 210 poz. 2135 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr CXIX/1275/06 Rady Miasta Krakowa z dnia

25 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony i Promocji
Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007 –2009”, wprowadza się następujące zmiany:

1/ „Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania raka piersi”
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały;

2/ „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka szyjki macicy” otrzymuje
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały;

3/ „Program prewencji raka prostaty” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem
Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


